DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Terça-feira, 19 de março de 2019.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00013/2019

O prefeito constitucional, no uso de suas atribuições, comunica o
cancelamento do processo licitatório supracitado, que objetiva:
Aquisição de livros didáticos para atender a demanda oriunda da
secretaria municipal de educação deste município, conforme termo
de referência e especificações. Justificativa: Equívoco na fase
interna do certame. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30
horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Praça Tiradentes, 52 -
Centro - São Bento - PB. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail:
pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 18 de Março de 2019
JARQUES LÚCIO DA SILVA II - Prefeito

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS